

Odběratel:

**Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, příspěvková  
organizace**

Zborovská 81/11  
15000 Praha

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001

Dodavatel:

**POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA,  
a.s.**

Milady Horákové 2764  
27201 Kladno

IČO: 27900096  
DIČ: CZ27900096

**Název:** CMS Mochov běžná údržba silnic II. a III. tříd od 1.10.-31.10.2023

**Popis:** CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd od 1.10.-31.10.2023 č. 1


Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH celkem
20163 pronájem SDZ CMS Mochov	250,00 ks	39,65 Kč	9 912,50 Kč	21%	2 081,63 Kč	11 994,13 Kč
21518 Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů CMS Mochov	60,00 t	5 465,19 Kč	327 911,40 Kč	21%	68 861,39 Kč	396 772,79 Kč
21712 Vyspr.- asphalt.směsí za horka CMS Mochov	12,00 t	5 365,92 Kč	64 391,04 Kč	21%	13 522,12 Kč	77 913,16 Kč
82210 Údržba - zalévání sil.č. III/10162 Čelákovice-Mstětice	10,00 ks	51,09 Kč	510,90 Kč	21%	107,29 Kč	618,19 Kč
20195 20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	200,00 km	26,28 Kč	5 256,00 Kč	21%	1 103,76 Kč	6 359,76 Kč
20197 Neodkladné zásahy práce při výkonu CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	50,00 hod	252,54 Kč	12 627,00 Kč	21%	2 651,67 Kč	15 278,67 Kč
20198 Doprava a popl.za skládkování CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	12,00 t	795,54 Kč	9 546,48 Kč	21%	2 004,76 Kč	11 551,24 Kč
51321 Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater. sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	1000,00 m2	41,60 Kč	41 600,00 Kč	21%	8 736,00 Kč	50 336,00 Kč
51398 Doprava a popl.za skládkování sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	50,00 t	853,94 Kč	42 697,00 Kč	21%	8 966,37 Kč	51 663,37 Kč
51359 51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km sil.č. II/101 Úvaly st. 120,200-121,200 km	280,00 m3	287,57 Kč	80 519,60 Kč	21%	16 909,12 Kč	97 428,72 Kč
82310 Řez a průklest ze země sil.č. III/2457 Mochov-Císařská Kuchyně	200,00 ks	325,51 Kč	65 102,00 Kč	21%	13 671,42 Kč	78 773,42 Kč

83310 Keře - řez a průklest sil.č. III/2457 Mochov-Císařská Kuchyně	4000,00 m2	62,76 Kč	251 040,00 Kč	21%	52 718,40 Kč	303 758,40 Kč
22817 Frézování spár a prasklin sil.č. II/331 Ostrá-Šnepov, III/3316 Stratov, III/2451 Káraný	850,00 bm	78,82 Kč	66 997,00 Kč	21%	14 069,37 Kč	81 066,37 Kč
22831 Zalévání spár asfalt.zálivkou sil.č. II/331 Ostrá-Šnepov, III/3316 Stratov, III/2451 Káraný	850,00 bm	93,42 Kč	79 407,00 Kč	21%	16 675,47 Kč	96 082,47 Kč
20111 Čištění metením strojně samosběrem CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	40000,00 m2	2,70 Kč	108 000,00 Kč	21%	22 680,00 Kč	130 680,00 Kč
36722 Vod.d.značky ploš.s balot.obnv CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	200,00 m2	230,64 Kč	46 128,00 Kč	21%	9 686,88 Kč	55 814,88 Kč
37722 VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	2000,00 bm	29,20 Kč	58 400,00 Kč	21%	12 264,00 Kč	70 664,00 Kč
31635 Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	6,00 ks	1 907,85 Kč	11 447,10 Kč	21%	2 403,89 Kč	13 850,99 Kč
31350 Narovnání stojanu SDZ CMS Mochov BÚ silnic II. a III. tříd	20,00 ks	240,85 Kč	4 817,00 Kč	21%	1 011,57 Kč	5 828,57 Kč

Cena celkem s DPH: 1 556 435,13 Kč

Datum dodání:

<b>Objednávku schválil:</b>  Lenka Chmelová	<b>Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí:</b>  <b>Datum:</b> <b>Jméno:</b>
<b>Objednávku vystavil:</b> Tomáš Karásek	Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

#### Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.

Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdne výšky - odstranění výmladků (S-OV).

Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02

002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny (S-SSK).

Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.